- 1 -

24 い議第 278 号

平成 24 年 11 月 5 日

い の 町 長  塩  田      始  殿

                  いの町議会議長  土  居    豊  榮

議決条例の送付について

 平成２４年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第８３号
いの町一般職員の給与に関する条例等の一部を改正する

条例議案

平成24年11月5日 原案可決

第８４号
いの町議会議員の議員報酬、期末手当及び費用弁償支給

条例等の一部を改正する条例議案

平成24年11月5日 原案可決

 - 2 -

24 い議第 279 号

平成 24 年 11 月 5 日

い の 町 長  塩  田      始  殿

                  いの町議会議長  土  居    豊  榮

議決案件の送付について

 平成２４年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第８５号 監査委員の選任に関する議案 平成24年11月5日 原案同意

第８６号 教育委員会委員の任命に関する議案 平成24年11月5日 原案同意

第８７号 教育委員会委員の任命に関する議案 平成24年11月5日 原案同意

第８８号 町道の路線認定に関する議案 平成24年11月5日 原案可決